לאור האמור, אני מורה על
יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪, ושניים מבין הערבים לו (הערבים על פי ההחלטה מיום
ג', בסך 10,000 ₪, להבטחת התייצבות המבקש לכל הדיונים בתיק יחתמו על ערבות צד (2.11.23

העיקרי.

מאחר והחלטה זו ניתנת בהעדר הצדדים, הרי שהיא תיכנס לתוקפה בעוד שבעה ימים (ביום 25.1.24).

המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו.

ניתנה היום, ח' שבט תשפ"ד, 18 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים.